МИНИСТЕРСТВО

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
КУЗБАССА

П Р И К А З

от 02.03.2022 № 01-05/35

г. Кемерово

О внесении изменений в приказ департамента
промышленности Кемеровской области от 21.01.2019
№ 01-05/6 «Об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства (антимонопольного комплаенса) в

департаменте промышленности Кемеровской области»

В целях актуализации информации
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ департамента промышленности Кемеровской

области от 21.01.2019 № 01-05/6 «Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса) в департаменте промышленности
Кемеровской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «департаменте промышленности
Кемеровской области» заменить словами «Министерстве промышленности
и торговли Кузбасса».

1.2. Пункт 1 признать утратившим силу.
1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным за организацию и функционирование

антимонопольного комплаенса в Министерстве промышленности и
торговли Кузбасса главного консультанта-юрисконсульта отдела правовой
работы Сесик А.М.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю задюбой.
/ у

Министр
промышленности

и торговли Кузбасса JI.B. Старосвет